DISCEDERE, hiare, dividi, distendi. M. Tullius de officiis lib. III: hinc ille Gyges inducitur a Platone. qui cum terra 5 discessisset magnis quibusdam imbris. — Sisenna Historiarum lib. IIII: armati, dextera ducti, *magis* magisque in latitudinem discedunt.

DELEGARI veteres discedere posuerunt vel dispertiri. Plautus Amphitryone:

10 sicut favitores delegatos viderint.

DEPSERE [a graeco magis significantiam vel originem trahit. Homerus Odyssia:

δεψήςας κηρὸν μελιηδέα]

Varro Mysteriis: sed tibi fortasse alias molit et deposit.

15 DOLITVM, quod dolatum usu dicitur, [quod] est [per caelum] vel abrasum vel effossum. Varro Agathone:

numnám celatus in manu dextrá scyphus,
caeló dolitus, ártem ostentat Méntoris?

28 Sisenna Hist. IV || 4 III, 9, 38 || 5 Sisenna Hist. IV || 9 prol. 67 || 12 XII, 48 || 14 Varro Mysteriis || 16 Varro Agathone.

Paris. 7666 (avelitati sinistro Paris. 7665; Montepess.). — ad pugnam Senensem haec referenda coll. Liv. XXVII, 48 scite suspicatur Petrus. — 28 lib. quarto *H.* — om. hoc exempl. Bamb. — 1 honestem *H*. — 3 Discere Bamb. — M. Tull.; cf. 330 inducere. — 4 giges; e cum ras. m. 2 fact. ex a *H*; gygyes *L*. — 5 discesset *H*. — inbris *L*. — 6 magis magisque Guietus; magisque *C*. — 8 Delegari. — dispertiri Quicheratus; Delegare — dispertire cdd. — Amfitreone *L*; Amrione *H*; Amfitrione *L*, *H*; Amfitryone ed. Bas. — 10 sicui Plaut.; cui cdd. — ab illo cui usque ad finem paginae, hoc est usque ad cruribus in l. descobinatis, omnia in rasura scr. *L*. — favitores *H*; fautores *rell.*; cd. *B. ap. Pl.* — delegatos *Pl.*; delegatores *C*. — 11. 12. 13 cf. pg. 39 condepsere. — Depserere *H*. — om. h. l. gl. — illa a graeco — *μελιηδέα*, ut ex pg. 39 huc translata, secl. *M*. — Omerus *L*, Bamb. — Odissia *L*, *H*; Odyssia ed. Bas.; Odyssa Bamb. — iam *L* λδεπηγα *κηρονμεαιηλεα*, *G* habet αδεπηγα, *H*, λδεπηγα (prius λλεπηγα); *rell.* utriusque cd. et Bamb. dittographias afferre non est tanti. — 14 Myst. *H*; Mist. *rell.* — aliis add. *L*. — 15 Delitum Bamb.; gl. — quod secl. *M*. — p. c. Passerat.; secl. *M*; peraeasum *v*. — fraudi fuisse quod errore ap. V. scriptum esset dolitus pro politus statuere Dubnerus in actis Athenaci Gallici a. 1855 pg. 107; Madvigius Advers. II, 656; vix recte, cum a Varrone poculum rudi arte factum appareat irrideri; cf. Priap. 10, 4. — 16 Varro; cf. 436 celare et caelare. — 17 umnam *H*; numquam *G*. — caelatus *L*, *H*; ipse Non. 436. — scifus *C*. — 18 celo *C*.

[Cicero dolatum Academicorum lib. IIII: non enim est e
saxo sculptus aut e robore dolatus.] 20